

STAVBA: **Revitalizácia verejnej komunikácie a prístupovej cesty k bytovým domom na Školskej ulici**

Objekt **SO-01 Revitalizácia verejnej komunikácie Školská ulica**
SO-02 Revitalizácia prístupovej cesty k bytovým domom

Miesto: Chorvátsky Grob , Školská ulica
Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob IČO: 00304760
Nám. Josipa Andriča 17 DIČ: 2020662105
900 25 Chorvátsky Grob

Dátum: 10.6.2024

SO-01 Revitalizácia verejnej komunikácie Školská ulica

Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Cena m.j.	Cena celkom
1	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O II; hr. do 50 mm	m2	3516	12,52	44 020,32
2	Postrek asfaltový spojovací	m2	3516	0,47	1 652,52
3	Frézovanie betónovej plochy; hr. do 50 mm	m2	100	2,83	283,00
4	Frézovanie asfaltového krytu; hr. do 50 mm	m2	3400	0,88	2 992,00
5	Dobúranie po frézovaní	kpl.	1	4893,59	4 893,59
6	Odvoz a uskladnenie vyfrézovaného betónu a frézoviny	t	500	12,15	6 075,00
7	Zametanie podkladu po fréze a pred pokládkou s odvozom	m2	3516	0,36	1 265,76
8	Výšková úprava kanalizačného poklopu a uličnej vpuste	ks	22	126,44	2 781,68
9	Výšová úprava šupákov	ks	3	103,45	310,35
10	Asfaltová zálievka	bm	21	2,53	53,13
11	Rezanie asf.krytu hr. do 50 mm	bm	21	1,91	40,11
12	Organizácia dopravy s dočasným dopravným značením	kpl.	1	470,00	470,00
Cena celkom bez DPH					64 837,46
DPH					12 967,49
Cena celkom s DPH					77 804,95

SO-02 Revitalizácia prístupovej cesty k bytovým domom

Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Cena m.j.	Cena celkom
1	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O II; hr. do 50 mm	m2	500	18,25	9 125,00
2	Postrek asfaltový infiltračný	m2	500	0,54	270,00
3	Frézovanie betónovej plochy; hr. do30 mm (500m2)	m2	500	3,13	1 565,00
4	Dobúranie po frézovaní	kpl.	1	103,70	103,70
5	Odvoz a uskladnenie vyfrézovaného betónu	t	40	12,06	482,40
6	Zametanie podkladu po fréze a pred pokládkou s odvozom	m2	500	0,90	450,00
7	Asfaltová zálievka	bm	10	2,14	21,40
8	Rezanie asf.krytu hr. do 50 mm	bm	10	1,91	19,10
9	Organizácia dopravy s dočasným dopravným značením	kpl.	1	300,00	300,00
Cena celkom bez DPH					12 336,60
DPH					2 467,32
Cena celkom s DPH					14 803,92

Za PORR s.r.o.

Ing. Ladislav Kalaber, prokurista

V Bratislav

Bc. Daniela Ivanek, prokurista